SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FOLLONICA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 60,000.00 120,000.00 120,000.00 300,000.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,728,235.00 2,122,045.00 2,252,620.00 6,102,900.00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 1,788,235.00 2,242,045.00 2,372,620.00 6,402,900.00

Il referente del programma
Masella Marianna
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FOLLONICA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00080490535202500001

2025

€33G23000130001

L0008049053522300006

No

A

senvizi

712400002

"Accordo quadro tramite
procedura aperta per
Vaffidamento della
progettazione definitiva,

progettazione con
opzione
dellafidamento della
direzioni lavor e
coordinamento
dellesecuzione
delfopera per la OPOL
Torre delforologio
Centralina elettrica
(OP1/5+0P1/2)
ficompresa nella
ategia
Rigenerazione urbana
area lva”

Micheloni Elena

No

206,966.24

217,938.09

424,904.33

S00080490535202500002

2025

©34723001350001

L00080490535202400001

No

A

Senvizi

712400002

“Appalo di servizi
tramite
aperta per faffidamento
della progettazione
efinitiva,
coordinamento della
sicurezza in fase di
progettazione con
dellaffidamento della
direzione lavori
coordinamento
dellesecuzione
delfopera per la OP02

Rigenerazione urbana
rea ILVA'

Micheloni Elena

48

No

74,683.68

107,589.35

182,273.03

F00080490535202500001

2025

No

A

Forniture

391610008

Procedura aperta per
Taffidamento della
fonitura delfarredo del

Micheloni Elena

24

No

250,000.00

250,000.00

F00080490535202500004

2025

No

A

Forniture

32000000-3

Varchi ZTL Pratoranieri

NEGRINI PAOLO

24

No

200,000.00

200,000.00

S00080490535202500005

2025

No

A

Senvizi

75100000-7

‘Adesione al piano
collettivo di sicurezza.
dellattivita di
balneazione anno 2025

SPINICCI
ALESSANDRO

12

Si

183,000.00

183,000.00

F00080490535202500005

2025

si

A

Forniture

652000005

Energia Eletrica - Al
usiin bassa tensione

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

12

Si

488,000.00

488,000.00

000181811

Regione Toscana

F00080490535202500006

2025

si

A

Forniture

652000005

Energia Eletrica - Al
usiin bassa tensione

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

12

Si

488,000.00

488,000.00

000181811

REGIONE
TOSCANA

F00080490535202500007

2025

si

A

Forniture

652000005

Erogazione gas

naturale e servizi

connessi
202512026

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

12

Si

170,800.00

170,800.00

000181811

REGIONE
TOSCANA

F00080490535202500008

2025

si

A

Forniture

652000005

Erogazione gas

naturale e servizi

connessi
202612027

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

12

No

178,800.00

178,800.00

000181811

regione Toscana

'S00080490535202500007

2025

No

A

Senvizi

983711108

Servizi cimiteriali per
nni quatro

Margherit
Rossano

48

Si

60,000.00

120,000.00

120,000.00

300,000.00

'S00080490535202500008

2025

No

A

Senvizi

507100005

Servizio di
anutenzione degl
impianti tecnologici &
minute opere edili del
patrimonio immobiliare
comunale per un
periodo di anni qualtro

Margheriti
ossano

48

Si

125,660.00

251,320.00

251,320.00

376,980.00

1,005,280.00

'S00080490535202500009

2025

No

iy

senvizi

773400005

Senvizio per
manutenzione del
verde pubblico

Margheriti
Rossano

Si

571,875.00

190,625.00

762,500.00

'S00080490535202500010

2025

No

iy

senvizi

55523100-3

Senvizio di ristorazione
colastica

DEL VIVA
MONICA

36

Si

273,080.00

792,480.00

792,480.00

519,400.00

2,377,440.00

'S00080490535202500011

2025

No

iy

senvizi

90910000-9

Senvizi di pulizia degli
immobil comunali

CAMPANARI
RITA

36

Si

135,420.00

135,420.00

135,420.00

406,260.00

0000241139

CITTA'
METROPOLITANA
FIRENZE




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Secondo anno
Primo anno

Costi su
annualita
successive

Terzo anno

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA
denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00080490535202500012

2025

No

ITA

Senvizi

79940000-5

Senvizio di supporto
allinimazione di
pagamento e di
attivazione delle
procedure esecutive
degli accertamenti
ufficio tributi

TAVIANI ROMINA|

36

No

85,400.00 85,400.00

85,400.00 256,200.00

512,400.00

'S00080490535202500003

2026

€33623000140001

L00080490535202400002

No

Ty

Senvizi

712400002

(Accordo Quadro wramite|
procedura aperta per
affidamento della
efinitva,

coordinamento della
sicurezza in fase di
progettazione con

zione
dellaffidamento della
dellesecuzione
dellopera per la OP3-
Casa dei lavoranti e

"Rigenerazione urbana
rea ILVA"

Micheloni Elena

48

No

158,939.14

168,494.71

327,433.85

'S00080490535202500004

2026

€33G23000150001

L00080490535202400003

No

A

senvizi

712400002

(Accordo Quadro ramite|
procedura aperta per
affidamento della
progettazione definitiva,
coordinamento della
sicurezza in fase di
progettazione con

opzione
dellaffidamento della
direzione lavori e
coordinamento
uzione
dellopera per la Opa-

Micheloni Elena

48

No

191,826.09

202,710.47

394,536.56

F00080490535202500002

2026

No

A

Forniture:

391600001

Taffidamento della

primaria G. RODARI di
Via Palermo

Micheloni Elena

24

No

250,000.00

250,000.00

'S00080490535202500006

2026

si

Ty

Sevizi

75100000-7

‘Adesione al piano
collettivo di sicurezza.
dellativia di
balneazione anno 2026

SPINICCI
ALESSANDRO

12

Si

183,000.00

183,000.00

F00080490535202500003

2027

No

A

Forniture:

391600001

Procedura aperta per
Tafidamento della
fornitura delfaredo

della scuola innovativa.
el Parco Centrale

Micheloni Elena

No

0.00 0.00

500,000.00 0.00

500,000.00

(1) Codice intervento = sigla settore (

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:

S=servizi) + cf

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dell'allegato L5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato .5 al codice)

presente in

= CPV<45 0 48;

= CPV>48

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma é calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

nte in

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gla disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis.

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. i, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

di lavori, forniture e servizi

[1,788,235.00 (13F.242,045.00 (13TF

72,620.00 (13)F,152.580,00 (13)

7,555,480.00 (13)

0.00 (13)

|l referente del programma

Masella Marianna




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI FOLLONICA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Masella Marianna




