## SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLLONICA

### QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	D	Disponibilità finanziaria (1)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	60,000.00	120,000.00	120,000.00	300,000.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	1,728,235.00	2,122,045.00	2,252,620.00	6,102,900.00						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	1,788,235.00	2,242,045.00	2,372,620.00	6,402,900.00						

Il referente del programma

Masella Marianna

#### Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

# SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLLONICA

### ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di			Descriptions	Livello di priorità	Responsabile	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (*					) (13)			CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
Coulce office intervento - cor (1)	procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Unico del Progetto (7)	7) contratto di contratto essere (8)		Primo anno	no Secondo anno Terzo anr		Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)				dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	(Tabella H.2)
				(5)									T TIIIIO AIIIIO		Terzo anno	successive	Totale (3)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione			
\$00080490535202500001	2025	C33G23000130001	2	L0008049053522300006	No	ІТИА	Servizi	71240000-2	Accordo quadro tramite procedura aperta per l'afficiamento della progetazione dell'amento della scourezza in fase di proposito e dell'afficiamento della direzioni lavori e coordinamento della direzioni lavori e coordinamento della direzioni lavori e coordinamento dell'esecuzione dell'opera per la OPOI Torne dell'opera per la OPOI Tor	2	Micheloni Elena	24	No	206,966.24	217,938.09	0.00	0.00	424,904.33	0.00					
\$00080490535202500002	2025	C34J23001350001	2	L00080490635202400001	No	ПНА	Servizi	71240000-2	Appolto d servizi transia procedura aperta per l'afficiamento della progettazione della progettazione della progettazione della progettazione della progettazione dell'apportazione controla della di progettazione dell'esecuzione dell'esecuzione dell'operazione priazza della sport, Giardino della della progetta	2	Micheloni Elena	48	No	74,683.68	107,589.35	0.00	0.00	182,273.03	0.00					
F00080490535202500001	2025		2		No	ITI1A	Forniture	39161000-8	Procedura aperta per l'affidamento della fornitura dell'arredo del nuvo POLO 0-6	2	Micheloni Elena	24	No	250,000.00	0.00	0.00	0.00	250,000.00	0.00					
F00080490535202500004	2025		2		No	ITHA	Forniture	32000000-3	Varchi ZTL Pratoranieri	2	NEGRINI PAOLO	24	No	0.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00					
\$00080490535202500005	2025		1		No	ITHA	Servizi	75100000-7	Adesione al piano collettivo di sicurezza dell'attività di balneazione anno 2025	2	SPINICCI ALESSANDRO	12	Si	183,000.00	0.00	0.00	0.00	183,000.00	0.00					
F00080490535202500005	2025		1		Si	ITHA	Forniture	65200000-5	Energia Elettrica - Altri usi in bassa tensione ANNO 2026	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	Si	0.00	488,000.00	0.00	0.00	488,000.00	0.00		000181811	Regione Toscana		
F00080490535202500006	2025		1		Si	ITHA	Forniture	65200000-5	Energia Elettrica - Altri usi in bassa tensione ANNO 2027	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	Si	0.00	0.00	488,000.00	0.00	488,000.00	0.00		000181811	REGIONE TOSCANA		
F00080490535202500007	2025		1		Si	ITHA	Forniture	65200000-5	Erogazione gas naturale e servizi connessi ANNO 2025/2026	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	Si	170,800.00	0.00	0.00	0.00	170,800.00	0.00		000181811	REGIONE TOSCANA		
F00080490535202500008	2025		1		Si	ITHA	Forniture	65200000-5	Erogazione gas naturale e servizi connessi ANNO 2026/2027	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	No	0.00	178,800.00	0.00	0.00	178,800.00	0.00		000181811	regione Toscana		
\$00080490535202500007	2025		1		No	ITHA	Servizi	98371110-8	Servizi cimiteriali per anni quattro	1	Margheriti Rossano	48	Si	60,000.00	120,000.00	120,000.00	0.00	300,000.00	0.00					
\$00080490535202500008	2025	_	1		No	ITHA	Servizi	50710000-5	Servizio di manutenzione degli impianti tecnologici e minute opere edili del patrimonio immobiliare comunale per un periodo di anni quattro	1	Margheriti Rossano	48	Si	125,660.00	251,320.00	251,320.00	376,980.00	1,005,280.00	0.00					
\$00080490535202500009	2025		1		No	ITHA	Servizi	77340000-5	Servizio per manutenzione del verde pubblico	1	Margheriti Rossano	12	Si	571,875.00	190,625.00	0.00	0.00	762,500.00	0.00					
\$00080490535202500010	2025		1		No	ITHA	Servizi	55523100-3	Servizio di ristorazione scolastica	1	DEL VIVA MONICA	36	Si	273,080.00	792,480.00	792,480.00	519,400.00	2,377,440.00	0.00					4
\$00080490535202500011	2025		1		No	ITIIA	Servizi	90910000-9	Servizi di pulizia degli immobili comunali	2	CAMPANARI RITA	36	Si	135,420.00	135,420.00	135,420.00	0.00	406,260.00	0.00		0000241139	CITTA' METROPOLITANA FIRENZE		

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di	e	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	me de la contraction de la con	geografico di	Settore	CPV (5)		di priorità	Unico del	del	relativo a nuovo affidamento	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)						CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI		Codice di Gara	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma	
	affidamento	,	lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)		Primo anno	Secondo anno	Costi su Terzo anno annualità			Apporto di capitale privato(10)				convenzione (14)	(Tabella H.2)								
				(3)								Prim	Fillio allilo		Terzo anno	successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione			
\$00080490535202500012	2025		1		No	ITHA	Servizi	79940000-5	Servizio di supporto all'intimazione di pagamento e di attivazione delle procedure esecutive degli accertamenti ufficio tributi	2	TAVIANI ROMINA	36	No	85,400.00	85,400.00	85,400.00	256,200.00	512,400.00	0.00					
\$00080490535202500003	2026	C33G23000140001	2	L00080490535202400002	No	ІТНА	Servizi	71240000-2	Accordo Quadro tramile procedura sperta per l'affidamento della progettazione definitiva coordinamento della sicurezza in fase di proguettazione con dell'affidamento della direzione lavori e coordinamento dell'effectamento della direzione lavori e dell'opera per la OP3-Casa del lavoranti e corte annessa Rigenerazione urbana area ILIVA:	2	Micheloni Elena	48	No	0.00	158,939.14	168,494.71	0.00	327,433.85	0.00					
\$00080490535202500004	2026	C33G23000150001	2	L000804905352024400003	No	ITHA	Servizi	71240000-2	Accordo Quadro tramile procedura spertar per l'affidamento della progettazione definitiva. Della constitución del progettazione definitiva. Si rese di sciurezza in fase di propizione con oppizione con oppizione dell'affidamento della direzione lavori e coordinamento della direzione lavori e coordinamento della rescuzione dell'opera per la Optibula dell'esecuzione area l'avaliante dell'esecuzione un serio dell'esecuzione un serio dell'esecuzione area l'avaliante dell'esecuzione dell'opera per la Optibula dell'esecuzione dell'esecu	2	Micheloni Elena	48	No	0.00	191,826.09	202,710.47	0.00	394,536.56	0.00					
F00080490535202500002	2026		2		No	ITHA	Forniture	39160000-1	Procedura aperta per l'affidamento della fornitura dell'arredo della nuova scuola primaria G. RODARI di Via Palermo	2	Micheloni Elena	24	No	0.00	250,000.00	0.00	0.00	250,000.00	0.00					
\$00080490535202500006	2026		1		Si	ITHA	Servizi	75100000-7	Adesione al piano collettivo di sicurezza dell'attività di balneazione anno 2026	2	SPINICCI ALESSANDRO	12	Si	183,000.00	0.00	0.00	0.00	183,000.00	0.00					
F00080490535202500003	2027		1		No	ITHA	Forniture	39160000-1	Procedura aperta per l'affidamento della fornitura dell'arredo della scuola innovativa nel Parco Centrale	2	Micheloni Elena	24	No	0.00	0.00	500,000.00	0.00	500,000.00	0.00					
														1,788,235.00 (13	)2,242,045.00 (13)	2,372,620.00 (13)	1,152,580.00 (13)	7,555,480.00 (13)	0.00 (13)					

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cl amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (fcr. articole 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV primopale. Deve essere rispetitata la corenza, per le prime due cifre, con il settore. F= CPV-45 o 48; S= CPV-48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo è comma 10 del codice
(6) Servizi o forniture che presentana caratteri di repotarità o sono destinati ad essere rimovati entro un determinato periodo
(9) importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo de capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(s) import compressivo ai serse deil arroco o, commat o bei anegato 1.5 ai coolee, in incuse is spese eventuamente gai sostenue e con competenza di diancio amecedente aira prima armuania (10) importo del capitale priva capitale priva come quota parte dell'importo complessivo in (11) Dari dobbligatori per i soli acquisit ricompresi nella prima armualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice) (12) Indica se l'acquisto è atsta aggiunto e è stato modificato a seguitori de modifica di corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma
(13) La somma e calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricorrepresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

#### Tabella H.1bis

finanza di progetto
 concessione di forniture e servizi

sonicessitate di fornitate e servi
 soponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria
 contratto di disponibilità

#### Tabella H.2

- 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
   2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
- modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
   modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
   modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

### Tabella H.2bis

2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Masella Marianna

# SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLLONICA

## ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma Masella Marianna

Note

(1) breve descrizione dei motivi